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FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

PROMOZIONE VALIDA DA VENERDI 17 APRILE A LUNEDI 27 APRILE 2026 SALVO ESAURIMENTO SCORTE

SPECIAL

DAY
20%

SCONTO

SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE, I PRODOTTI HI-TECH E I LATTI 1 COME DA D.M. N° 82/2009. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 28 APRILE PER TUTTO IL GIORNO SUL TOTALE DELLO SCONTRINO

SOLO MARTEDI

28 APRILE

PECORINO ROMANO DOP  
al kg 

€10,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 10 PEZZI

ARBOREA LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 1 L 

€0,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CORICELLI  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
1 L 

€4,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

VALFRUTTA  
PASSATA VELLUTATA 
700 g 

€0,79 
1,13 €/kg

SCONTOMAX GIORNALIERO 12 PEZZI

RUMMO  
PASTA DI SEMOLA 
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

RIO MARE  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
8x80 g 

€7,49 
11,70 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PAVESI  
GOCCIOLE 
CIOCCOLATO 500 g / EXTRA DARK 400 g 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 PEZZI

ICHNUSA  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PAMPERS BABY DRY 
PANNOLINI 
CONFEZIONE QUADRIPACK 

€19,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCOTTEX  
CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 10 ROTOLI 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SOLE  
LAVATRICE LIQUIDO 
29 LAVAGGI - 1,305 L 

€2,99 
2,29 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

QUADRI-
PACK

LAVAGGI
29

CONFEZIONE

X8
80g
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LE OFFERTE AL COSTO SONO RISERVATE AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI AL COSTO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

DANONE ACTIMEL 
BIANCO / FRUTTA / 0,1% BIANCO / 
FRUTTA 0,1% / IMMUNO / ENERGY 

6x100 g 

€1,99 
3,32 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO
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MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

COLUSSI BISCOTTI 
GRANTURCHESE 
1200 g €2,99 

2,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

RISO GALLO BLOND 
RISOTTI 

1 kg 

€2,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

DIVELLA  
PASTA DI SEMOLA 
FORMATI CLASSICI - 500 g €0,49 

0,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FINDUS BASTONCINI 
450 g €3,29 

7,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MILK KEFIR DA BERE 
MULTIFRUTTI / ARANCIA 

ZENZERO E CARDAMOMO / 
MELOGRANO E LAMPONE / 

POMPELMO E FRAGOLA 
480 g 

€0,89 
1,85 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GRANAROLO 
MOZZARELLA 
4x100 g €1,99 

4,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SAPORE DI MARE 
FILETTI DI TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
200 g €3,99 

19,95 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FROSTA FILETTO DI 
MERLUZZO D’ALASKA 
340 g €3,49 

10,26 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MILK KEFIR DA BERE 
BIANCO NATURALE 

480 g 

€0,89 
1,85 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PHILADELPHIA 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

NESTLE’ NESQUIK 
CEREALI 
625 g €2,99 

4,78 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CAMEO PIZZA REGINA 
CLASSICA MARGHERITA 
620 g €2,79 

4,50 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FATTORIE OSELLA IL 
PRIMOSALE 
125 g €1,19 

9,52 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CAMEO VITALIS GUSTI 
ASSORTITI 
310 g €2,49 

8,03 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ALGIDA CORNETTO 
MAX CACAO 360 g / CUORE DI 
CARAMELLO / MAX 
NOCCIOLA / MANGO 390 g €3,49 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

EXQUISA PASTA 
SFOGLIA 
275 g €0,89 

3,24 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SENFTER SPECK ALTO 
ADIGE IGP 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

KELLOGG’S EXTRA 
CLASSICO / CIOCCOLATO AL 
LATTE / FRUTTA / 
CIOCCOLATO / CARAMELLO / 
RED BERRIES 375 g €2,99 

7,97 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SAGRA OLIO DI SEMI DI 
GIRASOLE 

2 L 

€3,79 
1,90 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

RANA SFOGLIAGREZZA 
VARI TIPI 
250 g €2,29 

9,16 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO DI ALTA 
QUALITA’ 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MONVISO BISCOTTO 
SALUTE 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

CIRIO PELATI 
400 g €0,69 

1,73 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FINDUS FISH BAR 
BURGER DI MERLUZZO XL 270 g 

/ FISH BURGER XL 270 g / 
NUGGETS DI SALMONE 220 g / 

NUGGETS DI MERLUZZO 245 g / 
FISH DI MERLUZZO D’ALASKA 

250 g 

€2,69 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

VIPITENO YOGURT 
INTERO ASSORTITO 
ALLA FRUTTA 
8x125 g €1,99 

1,99 €/kg

SCONTO

100
CONFEZIONE

x4
g

2

LI
TR

I
1,2

kg

125
CONFEZIONE
g

x8
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LE OFFERTE AL COSTO SONO RISERVATE AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI AL COSTO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
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MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SVELTO PIATTI POUCH 
1,7 L 

€2,49 
1,46 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CAMPARI SODA 
10x10 cl €7,99 

7,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

CORVO BIANCO / ROSSO 
/ ROSA / GLICINE 
ROSSO / GLICINE 

BIANCO / GLICINE 
ROSA 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SAIWA TUC 
100 g €0,89 

8,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BOROTALCO DEO 
SPRAY 150 ml / ROLL-ON 
50 ml €2,69 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

RUBENTINO CHIANTI 
DOCG 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MULINO BIANCO 
CRACKERS 

NON SALATI / SALATI 500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MENTADENT 
DENTIFRICIO 
MICROGRANULI / 
WHITESYSTEM / CRYSTAL 
GEL / C-FRESH 75 ml €1,49 

19,87 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MULINO BIANCO FIORI 
D’ACQUA CRACKERS 

250 g 

€1,49 
5,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

VERNEL 
AMMORBIDENTE 

2,97 L 

€2,99 
1,01 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

SELLA & MOSCA 
NURAGHE MAJORE 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MULINO BIANCO 
GRANETTI 

CLASSICI / INTEGRALI 280 g 

€1,49 
5,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

GUIO’ VERMENTINO 
SPUMANTE BRUT 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

TENTAZIONI PUGLIESI 
TARALLI ASSORTITI 

200 g 

€0,99 
4,95 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

NAPISAN 
DISINFETTANTE  

LIQUIDO 1 L / POLVERE 500 g 

€3,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

ZONIN PROSECCO DOC 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

MEZZACORONA 
GEWURZTRAMINER 

TRENTINO DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BRIOCHE PASQUIER 
PANINI AL LATTE 

280 g 

€1,29 
4,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

KELLOGG’S BARRETTA 
COCO POPS 
6x20 g €1,69 

14,08 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MULINO BIANCO 
GRANCEREALE 
500 g €1,79 

3,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

NESTLE’ FITNESS 
BARRETTE 
CRUNCY CARAMEL / 
COOKIES E CREAM 94 g €1,49 

15,85 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CAMPIELLO CEREABEL 
BISCOTTI 

FRUTTA / ARANCIA & 
CURCUMA / COCCO / LIMONE 

& ZENZERO 220 g 

€1,49 
6,77 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PERUGINA NERO 
TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO 
NERO 70% / NERO 85% / 

GRANELLA / PISTACCHIO / 
FONDENTE 95% / ARANCIA / 
AMARETTO / CAFFÈ / NERO 

PRALINATO / NERO COOKIE / 
NERO CARAMEL 85 g 

€1,99 
23,41 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MULINO BIANCO 
BAIOCCHI 
168 g €1,49 

8,87 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

NOVI SPECIALITA’ 
TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MILKA BISCOTTI 
CHOCOWAFER / 
CHOCOWAFER BIANCO 180 g 
/ COOKIES CHOCO 184 g / 
CHOCO BROWNIE 150 g / 
COOKIES SENSATION / 
COOKIES SENSATION OREO 
156 g €1,99 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ROBERTO TORTILLAS 
240 g €0,99 

4,13 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MULINO BIANCO 
FLAUTI 

CIOCCOLATO / LATTE / 
STRACCIATELLA 280 g 

€1,99 
7,11 €/kg

SCONTO

5

LI
TR

I

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ACE CANDEGGINA 
5 L €2,49 

0,50 €/L

SCONTO
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VITELLA
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BOVINO ADULTO BOVINO ADULTO SCOTTONA

SPECIALE Pronti per la Griglia

LA CARNE

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

ALI DI POLLO 
al kg 

€1,49
SCONTO

BISTECCHINE DI POLLO 
l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE DI COLLO
DI SUINO 

l’etto 

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO
DI SUINO 

l’etto 

€0,45 
4,50 €/kg

SCONTO

SPUNTATURE DI SUINO 
l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTINA CON OSSO 
 DI VITELLO 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

FIORENTINA DI COSTA 
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA CONTROFILETTO
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

POLPA MAGRA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

BOLLITO CON OSSO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE DI FRACOSTA
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

POLPA MAGRA  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

BOLLITO CON OSSO  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

MACINATO SCELTISSIMO
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

100% CARNE l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTINA SENZA OSSO 
 DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

PORCHETTA 
 DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FARCITELLA 
 DI VITELLA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO SCELTO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO
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PRONTOCUOCI

LA CARNE5

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)
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SCONTO

SCONTO  

10% 
DIRETTAMENTE 

ALLA CASSA

POLLO RURALE

SCONTO

TUTTO  
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

BOVINO ADULTO ANGUS / BOVINO ADULTO SCOTTONA / BOVINO ADULTO CON SALSICCIA / SAPORITI / VITELLA / BOVINO ADULTO ”IL MANZO”

SCOTTONA / ANGUS / ”IL MANZO” / CHOCO / SASHI / CHIANINA / IRLANDA

POLLO RURALE  
BISTECCHINA SENZA OSSO 

al kg 

€7,99

SCONTO

POLLO RURALE  
PETTO A FETTE  

al kg 

€11,99

SCONTO

POLLO RURALE PETTO  
DI POLLO A FETTE PANATO 

al kg 

€9,99

SCONTO

AIA  
KEBAB DI POLLO 

300 g 

€4,39 
14,63 €/kg

AIA  
LA VALDOSTANA  

200 g 

€2,99 
14,95 €/kg

AIA  
LA VIENNESE 

300 g 

€3,59 
11,97 €/kg

AIA BONROLL 
EASY CON PROSCIUTTO 

 E FORMAGGIO 300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

AIA BON ROLL AGLI 
SPINACI SENZA GLUTINE  

680 g 

€6,49 
9,54 €/kg

AIA DURANGO ALETTE 
ERBE AROMATICHE 

400 g 

€4,79 
11,98 €/kg

MARTINI INVOLTINI 
PRIMAVERA  

300 g 

€4,79 
15,97 €/kg

MARTINI THE BEST 
BURGER 

270 g  

€2,49 
9,22 €/kg

FILENI SCALOPPA 
SOTTILE DI POLLO SENZA 

PELLE NO ANTIBIOTICI 
al kg 

€12,19
FILENI LIGHT 

COTOSNELLA NUGGETS 
240 g 

€3,49 
14,54 €/kg

FILENI CHICKEN STICK 
VASSOIO INFORNABILE  

250 g 

€3,49 
13,96 €/kg

NOVITA’

SPECIALE Bistecche Skin

SPECIALE Hamburger
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LA GASTRONOMIA 6

SAN CARLO COPPA 
PIACENTINA DOP 
l’etto €2,69 

26,90 €/kg

BISANZIO PANCETTA 
COPPATA LINEA ORO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

CLAI SALAME 
SPIANATA 100% 
ITALIANA 
ROMANA / PICCANTE l’etto €1,69 

16,90 €/kg

GARDANI PROSCIUTTO 
COTTO ALTA QUALITA’ 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

MEC PALMIERI 
MORTADELLA ITALIANA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

KING’S SNOCCIOLATO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

RECLA SPECK ALTO 
ADIGE IGP GRAN FETTA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

BONTA’ TOSCANE 
SALAME FINOCCHIONA 
IGP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

LENTI PROSCIUTTO 
COTTO GRIGLIATO 

RUSTICHELLO 
l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

SCONTO

CTS GUANCIALE 
STAGIONATO TRANCIO  
AL PEPE / SENZA PEPE / AL 
PEPERONCINO l’etto €1,09 

10,90 €/kg

LENTI GRAN FESA DI 
TACCHINO NAZIONALE 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

BERETTA CACCIATORE 
DOP MACINATO FINE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

TRANCIO

PROSCIUTTO CRUDO 
DOLCE NATURA 

2 ETTI 

€3,50 
17,50 €/kg

SCONTO

ETTI
2

BUONI SAPORI 
FIORDILATTE 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

ANDRIESE BURRATA 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA RICOTTINA 
CON PANNA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

OSELLA TOMINO 
FRESCO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

VALCOLATTE RICCOTTA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

GIM GORGONZOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

PRESIDENT BRIE 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

EMMENTALER DOP 
ORIGINALE 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

LE GRUYERE 
l’etto 

€2,59 
25,90 €/kg

MAIULLARI 
SCAMORZINE PUGLIESI  

BIANCHE / AFFUMICATE 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

DIANO CILIEGINE AFFUMICATE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg
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 LA GASTRONOMIA7
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 P R E P A R A T I  D A  N O I

S P E C I A L E  “ T A K E  A W A Y ”

FIORUCCI  
FIORDICOTTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FORMAGGI BOCCEA 
CAPRONE REALE 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
RICOTTA ROMANA DOP 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

CIRCE  
STRACCIATELLA  

DI LATTE DI BUFALA l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

MONESIA FIORI  
DI ZUCCA PASTELLATI 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

ORTOETRURIA 
MELANZANE GRIGLIATE 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

CASEIFICIO  
SANTA MARIA CACIO DEL 
CONTADINO FORMAGGIO 

DI PECORA l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
NERE AL FORNO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

ORTOETRURIA OLIVE 
CALABRESI 
DENOCCIOLATE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SALAME  
SPIANATA ROMANA ATM 

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

SALAME  
TIPO MILANO ATM 

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

CICORIA  
RIPASSATA 

l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

CANNELLONI  
DI CARNE 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

CAPONATA 
l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

INSALATA  
DI MARE 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

CAO PECORINO SARDO 
MOLISSARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

BUSTI PECORINO 
TOSCANO DOP 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

PECORINO  
ROMANO DOP  
al kg €10,99 

 

SCONTO

LATTEBUSCHE 
FORMAGGIO PIAVE DOP 
VECCHIO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

BUSTI IL TARTUFO DI 
PURA PECORA 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

SCONTO

ASIAGO FRESCO DOP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

MARTARELLI 
PECORINO FIOR DI 
BACCO ALLE VINACCE 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CACIOTTA MISTA 
DELIZIA l’etto €1,29 

12,90 €/kg

PLAC PROVOLONE 
PICCANTE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

MARTARELLI 
PECORINO FOGLIA DI 
NOCE l’etto €1,99 

19,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA PECORINO CUOR 
DI MAREMMA 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

BUSTI MARZOLINO 
TOSCANO MISTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

CENTRAL FORMAGGIO 
DI PECORA CAFONE 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

BUSTI IL PISTACCHIO DI 
PURA PECORA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

CAO PECORINO GRAN 
SARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

BUSTI PECORINO 
RONCIONE 
l’etto €2,49 

24,90 €/kg

SCONTO
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ORATE 400/600  
ALLEVATE ESTERE 

al kg 

€8,99 
 

SCONTO

POLPO 800/1200  
DEC 
al kg 

€14,99 
 

SCONTO

MAZZANCOLLE  
TROPICALI DEC 

al kg 

€7,99 
 

SCONTO

COZZA  
NIEDDITAS 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

TOTANO  
ESTERO 

al kg 

€7,99 
 

SCONTO

FILETTO  
DI SALMONE  

al kg 

€16,99 
 

SCONTO

ALICI 
al kg 

€6,99 
 

SCONTO

CARPACCIO  
DI POLPO 

70 g 

€5,99 
85,57 €/kg

SCONTO

POLPETTA  
MIX  
260 g 

€5,99 
23,04 €/kg

SCONTO
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 FRUTTA E VERDURA9

LIMONI  
PER LA RICERCA 

500 g  

€2,00 
4,00 €/kg

FRAGOLE  
CANDONGA 

300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

MELE  
KANZI 75-80 

al kg 

€1,99 
 

MIRTILLI  
125 g 

€1,89 
15,12 €/kg

UVA BIANCA  
SENZA SEMI 

500 g 

€2,49 
4,98 €/kg

CICORIA  
A MAZZI 

al kg 

€1,29 
 

PATATA  
DI CAMPO 

1,5 kg 

€1,69 
1,13 €/kg

PANNOCCHIE  
MAIS DOLCE  

450 g 

€2,79 
6,20 €/kg GERANIO  

EDERA  
VASO 14 cm 

€1,99 
 

GERANIO  
ZONALE  
VASO 12 cm 

€1,39 
 

ZUCCHINE  
ROMANESCHE  

al kg 

€1,99 
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FRUTTA E VERDURA I SURGELATI 10

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO CON 
POMODORI E PATATE  
320 g €4,49 

14,03 €/kg

ACQUARIO 
SPAGHETTATA DI MARE  
220 g €2,99 

13,59 €/kg

AIA SPINACINE 
GRANCROCCANTI / 
COTOLETTE ALLA 
VIENNESE GOURMET  
360 g €3,99 

11,08 €/kg

ARBI SUGO AI 
CROSTACEI  
300 g €4,49 

14,97 €/kg

VALSOIA FETTINE 
VEGETARIANE  
2x75 g €2,99 

19,93 €/kg

ARBI CONDIVONGOLA  
450 g €3,99 

8,87 €/kg

KIOENE MINIBURGER  
VERDURE GRIGLIATE / ZUCCA 
E CAROTE 4x40 g €1,69 

10,56 €/kg

MENO 30 FILETTI DI 
ROMBO  
360 g €6,99 

19,42 €/kg

GARBO HAPPY MIX  
500 g €2,99 

5,98 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
PLATESSA  
230 g €3,99 

17,35 €/kg

FUNGHI  
CHAMPIGNON 

350 g 

€1,29 
3,69 €/kg

ZERBINATI  
MINESTRONE LEGGERO  
310 g €1,59 

5,13 €/kg

ZERBINATI MINESTRA 
CON QUINOA E CECI  
310 g €1,59 

5,13 €/kg

DIMMIDISI’ ZUPPA 
ALLA TOSCANA / PASTA 
E FAGIOLI 
350 g €1,59 

4,54 €/kg

BONDUELLE LE 
TENERE INSALATINE 
125 g €1,19 

9,52 €/kg

ORTOPRONTO ICEBERG 
350 g €1,39 

3,97 €/kg

ANNATURA AL 
NATURALE  
CAVOLO NERO / CIME DI 
RAPA 300 g €2,49 

8,30 €/kg

ANNATURA AL 
NATURALE CAROTE 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

DIMMIDISI’ TORTILLA  
CLASSICA / CON ZUCCHINE 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

BONDUELLE LE 
REGIONALI  
ALL’ITALIANA / TRENTINA 
130 g €2,19 

16,85 €/kg

SCONTO

CONSILIA VALERIANA 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

ALMAVERDE BIO 
MIRTILLI 
125 g €2,99 

23,92 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO GOLOSO TONNO 
E UOVA 
190 g €2,49 

13,11 €/kg

SAB PUNTARELLE 
PULITE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

BONDUELLE 
LATTUGHINO 
200 g €1,49 

7,45 €/kg

SCONTO

ALMAVERDE BIO 
CAROTE 
al kg €2,39 

 

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO GRECA CON 
FETA 
210 g €2,49 

11,86 €/kg

BONDUELLE 
PASTALLEGRE  
ANELLI SICILIANI CON 
TONNO / GRAMIGNA CON 
CIME DI RAPA 200 g €2,99 

14,95 €/kg

BONDUELLE MIX 
RUSTICO 
300 g €1,49 

4,97 €/kg

SCONTO

FICACCI OLIVE 
DENOCCIOLATE 
LECCINO 
ALL’ABRUZZESE 
170 g €2,19 

12,88 €/kg

MADAMA OLIVA OLIVE 
ITRANA 
170 g €2,49 

14,65 €/kg

LUCARELLI LUPINI 
SALATI 
700 g €1,99 

2,84 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
VERDI CONDITE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

FROSTA FILETTO DI 
MERLUZZO D’ALASKA 

340 g 

€3,49 
10,26 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

VOL. 17 aprile 2026.qxp_Layout 1  09/04/26  12:18  Pagina 10



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

 I SURGELATI11

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

FINDUS  
FILETTI DI PLATESSA  

450 g 

€8,99 
19,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI TONNO 230 g / 

FIORI DI BRANZINO 200 g 

€7,99 
 

SCONTO

FINDUS  
BEEFBURGER CLASSICI  

400 g 

€5,99 
14,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
CHICKEN POPS 250 g /  

CHICKEN DIPPERS 330 g 

€3,99 
 

SCONTO

FINDUS  
BIETOLINE PRIMAVERA  

800 g 

€2,99 
3,74 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLI NOVELLI  

450 g 

€2,49 
5,53 €/kg

SCONTO

BUITONI I TRANCI 
PIZZA MARGHERITA  
650 g €3,99 

6,14 €/kg

BUITONI PIZZA 
MARGHERITA SENZA 
GLUTINE  
360 g €3,99 

11,08 €/kg

ITALPIZZA LA NUMERO 
UNO PIZZA 
MARGHERITA  
435 g €2,49 

5,72 €/kg

OROGEL MINESTRONE 
15 VERDURE  
450 g €0,99 

2,20 €/kg

OROGEL BROCCOLI A 
ROSETTE  
400 g €1,69 

4,23 €/kg

OROGEL I GRIGLIATI 
MISTO RUSTICO  
400 g €2,99 

7,48 €/kg

ALGIDA SOFT  
VANIGLIA CACAO / VANIGLIA 
CARAMELLO 440 g €1,99 

4,52 €/kg

SCONTO

ASIAGO FOOD 
GRANMISTO DI FUNGHI 
CON PORCINI  
300 g €1,49 

4,97 €/kg

MC CAIN FORNO 
COUNTRY  
650 g €1,99 

3,06 €/kg

ALGIDA CREMINO  
336 g €3,79 

11,28 €/kg

PIZZOLI PATASNELLA 
BARCHETTE  
600 g €1,99 

3,32 €/kg

VALSOIA IL GELATO 
COPPE CAFFE’  
280 g €2,99 

10,68 €/kg

NUII MINI MIX  
CARAMELLO SALATO 
CIOCCOLATO FONDENTE E 
MIRTILLI 253 g / MIELE 
COCCO E MANGO 264 g €4,49 

 

ALGIDA COOKIE 
REMIX  
140 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

ALGIDA 
FIORDIFRAGOLA  
408 g €3,79 

9,29 €/kg

ALGIDA CORNETTO 
MINI PANNA E 
CARAMELLO 
288 g €4,69 

16,28 €/kg

FINDUS  
BASTONCINI  

450 g 

€3,29 
7,31 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

FINDUS FISH BAR  
BURGER DI MERLUZZO XL 270 g / 

FISH BURGER XL 270 g / NUGGETS DI 
SALMONE 220 g / NUGGETS DI 

MERLUZZO 245 g / FISH DI 
MERLUZZO D’ALASKA 250 g 

€2,69 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

ALGIDA CORNETTO 
MAX CACAO 360 g / CUORE DI 

CARAMELLO / MAX NOCCIOLA / 
MANGO 390 g 

€3,49 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

ALGIDA CARTE D’OR  
VELET CRUNCH CROCCANTE 383 g / 

CORNETTO 373 g 

€3,49 
 

SCONTO

ALGIDA  
MAGNUM UTOPIA DOUBLE  

CHERRY / BILIONAIRE 213 g / DOUBLE 
HAZELNUT 212 g / LA PECHE / CHERRY / 

LE PISTACHE 208 g / CARAMELLO 
SALATO MANDORLE / WHITE CHOCO 

COOKIE 222 g / FRAC 186 g 

€3,79 
 

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 12

FORMAGGI BOCCEA I 
NATUROSI RICOTTA DI 
CAPRA 
350 g €3,99 

11,40 €/kg

GRANAROLO 
MOZZARELLA 

4x100 g 

€1,99 
4,98 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
LIGHT 
175 g €1,19 

6,80 €/kg

PREALPI MOZZARELLA 
JULIENNE 
250 g €2,39 

9,56 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI FIOR DI 
LATTE 
200 g €1,69 

8,45 €/kg

FRANCIA ZARINA LA 
MOZZARELLA 
4x200 g €5,99 

7,49 €/kg

SCONTO

LURPAK BURRO 
CLASSICO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA LATTE FRESCO  

ALTA QUALITA’ / 
PARZIALMENTE SCREMATO 

1 L 

€1,79 
 

PHILADELPHIA 
6x25 g €2,49 

16,60 €/kg

GRANAROLO 
STRACCHINO KEFIR 
160 g €1,79 

11,19 €/kg

GRANAROLO ACCADI’ 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
3x100 g €1,99 

6,63 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA LUCIA 
LA LEGGERA 
MOZZARELLA 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

LATTERIA SORESINA 
BURRO SORESINA 
LATTEPANNA 
LEGGERMENTE SALATO 
125 g €0,99 

7,92 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
RICOTTA 
100 g €0,59 

5,90 €/kg

NONNO NANNI 
STRACCHINO CLASSICO 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

GUITTI MOZZARELLA DI 
LATTE DI BUFALA 
2x250 g €7,49 

14,98 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
DIGEMILK LATTE SENZA 

LATTOSIO ESL 
1 L 

€1,49 
 

GALBANI SANTA LUCIA 
LA LEGGERA RICOTTA 
2x90 g €1,29 

7,17 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA ROBIOLA 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

CIRCE OVOLINE DI 
LATTE DI BUFALA 
5x50 g €3,79 

15,16 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA 

FRESCA 
1000 ml 

€5,99 
 

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA SENZA 
LATTOSIO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

SPINOSA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
5x50 g €2,99 

11,96 €/kg

BUONI SAPORI NODINI 
DI MOZZARELLA 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MASCARPONE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

SCONTO

TREVALLI PANNA 
SPRAY SENZA 
LATTOSIO 
250 g €1,89 

7,56 €/kg

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA CON TARTUFO 
90 g €1,39 

15,44 €/kg

NONNO NANNI 
STRACCIATELLA 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI PERLINE DI 
LATTE 
200 g €1,69 

8,45 €/kg

VALLELATA 
MOZZARELLA 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

SPRAY PAN GOLD 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

CONFEZIONE

X4
100g

200
CONFEZIONE

x4
g

TRIS
CONFEZIONE

VALLELATA  
FIOR DI LATTE 

MOZZARELLA 3x125 g 

€2,49 
6,64 €/kg

SCONTO

VALLELATA  
MOZZARELLA DI LATTE  

DI BUFALA 3x100 g 

€3,99 
13,30 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE
TRIS

CONFEZIONE
TRIS
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SAN VINCENZO NDUJA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

ROVAGNATI SNELLO 
FESA DI TACCHINO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

ROVAGNATI SNELLO 
GRANCRUDO 
70 g €2,79 

39,86 €/kg

BIRAGHI GRANBIRAGHI 
GRATTUGIATO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

DIANO CHICCHE 
AFFUMICATE 
200 g €1,89 

9,45 €/kg

FATTORIE OSELLA 
LINEA PROTEINE 
125 g €1,79 

14,32 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
COTTO CROSTINI E 
FORMAGGIO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE PETTO DI 
POLLO AL FORNO 
60 g €0,99 

16,50 €/kg

VALSOIA GRAN 
AFFETTATO GUSTO 
PROSCIUTTO CRUDO 
90 g €2,99 

33,22 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
GRATTUGIATO 
60 g €1,39 

23,17 €/kg

KRAFT FETTE TOAST 
120 g €1,59 

13,25 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
FIOCCHI DI LATTE 
180 g €1,39 

7,72 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
SALAME SENZA 
GLUTINE SENZA 
LATTOSIO 
80 g €1,79 

22,38 €/kg

BERETTA MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

VALSOIA GRAN 
AFFETTATO GUSTO 
BRESAOLA 
90 g €2,99 

33,22 €/kg

FERRARI GRANA 
PADANO RISERVA 
GRATTUGIATO 20 MESI 
60 g €1,29 

21,50 €/kg

LEERDAMMER A FETTE 
200 g €2,69 

13,45 €/kg

EXQUISA FITLINE 
HIGHPRO FIOCCHI DI 
LATTE 
175 g €1,19 

6,80 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
SALAME CON CROSTINI 
E FORMAGGIO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE SALAME 
MILANO 
60 g €1,29 

21,50 €/kg

VALSOIA GRAN 
AFFETTATO GUSTO 
SPECK 
90 g €2,99 

33,22 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GUSTISSIMO MIX 
GRATTUGIATO 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO PETALI 
DI PARMIGIANO 
REGGIANO 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

MILK KEFIR FIOCCHI DI 
LATTE 
150 g €1,29 

8,60 €/kg

GALBANI DOLCELATTE 
GORGONZOLA DOLCE 
DOP 
150 g €1,99 

13,26 €/kg

FIORUCCI GUANCIALE 
DI PURO SUINO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PROSCIUTTO COTTO 
MAGRO 
110 g €1,49 

13,55 €/kg

SCONTO

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PROSCIUTTO 
CRUDO 
80 g €1,69 

21,13 €/kg

BERETTA BACON X 
BURGER 
40 g €1,39 

34,75 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO SENZA 
ANTIBIOTICI 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

CONSILIA PROSCIUTTO 
CRUDO DI PARMA DOP 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

VALCOLATTE RICCOTTA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

SOTTILETTE  
CLASSICHE 

571 g 

€3,69 
6,46 €/kg

SCONTO

SOTTILETTE  
BURGER CON CHEDDAR 

185 g 

€1,69 
9,14 €/kg

SCONTO
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MILK KEFIR DA BERE 
BIANCO NATURALE 

480 g 

€0,89 
1,85 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 14

MILK KEFIR COLATO 
GRECO BIANCO 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA YOGURT 
INTERO 
ALLA FRUTTA / NATURALE 
2x125 g €0,79 

3,16 €/kg

WUBER WURSTEL 
JUMBO 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

SENFTER CUBETTI DI 
SPECK 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

MULLER YOGURT ALLA 
FRUTTA / GUSTI GOLOSI 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
YOGURT 
AL CAFFE’ / FRAGOLA / 
VANIGLIA / BIANCO / 
ALBICOCCA / COCCO 2x125 g €0,89 

3,56 €/kg

CITTERIO WUOI MAXI 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

NEGRONI CUBETTI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

VIPITENO YOGURT 
NATURALE BIANCO 
INTERO 
500 g €0,89 

1,78 €/kg

VALSOIA YOSOI 
FRUTTA / BIANCO / BIANCO 
SENZA ZUCCHERI / CAFFE / 
STRACCIATELLA 2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

FIORUCCI SUILLO 
WURSTEL CON CARNE 
DI SUINO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

BERETTA PANCETTA 
AFFUMICATA A 
CUBETTI 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

MILK PRO YOGURT 
MAGRO BIANCO 
NATURALE 
180 g €0,99 

5,50 €/kg

MULLER MIX 
FIOCCHI ANELLI / STELLE 
CON WAFER / TRIPLO 
CIOCCOLATO 4x150 g €2,49 

4,15 €/kg

WUBER WURSTEL DI 
POLLO 
100 g 
2 PEZZI €1,00 

5,00 €/kg

BERETTA PANCETTA 
DOLCE A CUBETTI 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

DANONE SKYR 
BIANCO / VANIGLIA / 
FRAGOLA / PESCA E 
ALBICOCCA 
150 g €0,89 

5,93 €/kg

DANONE ACTIVIA MIX 
AND GO GUSTI 
ASSORTITI 
170 g €1,19 

7,00 €/kg

BONTA’ VIVA BIFIDUS 
FIBRE YOGURT  
GUSTI MISTI / 0,1% 8x125 g €2,79 

2,79 €/kg

AIA WUDY EXTRA 
GUSTO WURSTEL DI 
PURO SUINO 
100 g €0,69 

6,90 €/kg

MULLER KEFIR BIANCO 
350 g €0,99 

2,83 €/kg

FAGE YOGURT TOTAL 
0% 
950 g €3,99 

4,20 €/kg

PARMALAT YOGURT 
MAGRO CREMOSO ALLA 
FRUTTA 
8x125 g €1,99 

1,99 €/kg

SCONTO

AIA WUDY EXTRA 
GUSTO WURSTEL DI 
PURO SUINO 
2x220 g €2,99 

6,80 €/kg

CONSILIA COPPA 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

GOLFERA I PETALI 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

2

PE
ZZ

I

VIPITENO YOGURT  
INTERO ASSORTITO  
ALLA FRUTTA 8x125 g 

€1,99 
1,99 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

CONFEZIONE

X8
125g 125

CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8

NESTLE’ I LOVE KEFIR 
BIANCO NATURALE / MIRTILLO / 

AVENA / VANIGLIA 170 g 

€0,89 
5,24 €/kg

SCONTO
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RANA SFOGLIAGREZZA 
VARI TIPI 

250 g 

€2,29 
9,16 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

BIFFI SUGO AL 
SALMONE 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

GAROFALO PASTA 
RIPIENA 

GIRASOLE RICOTTA E SCORZA 
DI LIMONE / MEZZALUNA 

RICOTTA PORCINI E TARTUFO 
/ RAVIOLI POMODORO 

GUANCIALE E CACIO 230 g 

€2,79 
12,13 €/kg

VALLEORO PASTA 
RIPIENA 

RAVIOLI RICOTTA E SPINACI / 
MEZZELUNE ALLA CARNE / 
CAPPELLETTI PROSCIUTTO 

CRUDO 800 g 

€2,49 
3,11 €/kg

VOGLIAZZI PESTO ALLA 
GENOVESE  
CLASSICO / SENZ’AGLIO 90 g €0,99 

11,00 €/kg

BIFFI RAGU’ VEGETALE 
150 g €1,69 

11,27 €/kg

BIFFI SUGO CACIO E 
PEPE 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

BIFFI SUGO ALLO 
ZAFFERANO 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

RANA SFOGLIAGREZZA 
LASAGNE FRESCHE 
250 g €1,79 

7,16 €/kg

ORVA PIADINA 
ROMAGNOLA IGP ALLA 
RIMINESE 
600 g €1,99 

3,32 €/kg

PERUGINA NUVOLE  
FIORDILATTE / FONDENTE 
4x60 g €1,49 

6,21 €/kg

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI CARNE  
500 g €5,99  

11,98 €/kg

SCONTO

TRITICUM PINSA 
CESARE 

2x250 g 

€2,49 
9,96 €/kg

GARGANI CIAMBELLA  
PERE E CIOCCOLATO / 
ARANCIA E CANNELLA 470 g €2,99 

6,36 €/kg

TORTUOVO 
TONNARELLI 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

BUITONI PASTA BRISEE 
LIGHT 
230 g €1,79 

7,78 €/kg

IBIS TRAMEZZINO 
PROTEICO 

BRESAOLA E FORMAGGIO / 
TONNO E SALSA GRECA 

150 g 

€1,99 
13,27 €/kg

NONNA RINA GNOCCHI 
DI PATATE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

BUITONI PASTA 
SFOGLIA DELICATA 
230 g €1,79 

7,78 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO 
TONNO E MAIONESE 

130 g 

€1,99 
15,31 €/kg

ARTIGIANPASTA 
PACCHERI RIGATI  
500 g €2,49  

4,98 €/kg

SCONTO

BUITONI SFOGLIA 
ROTONDA SENZA 
GLUTINE 
280 g €3,49 

12,46 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO 
PROSCIUTTO COTTO / 
PROSCIUTTO PRAGA 

140 g 

€1,69 
12,07 €/kg

ARTIGIANPASTA 
AGNOLOTTI  
500 g €4,99  

9,98 €/kg

SCONTO

EXQUISA PASTA PER 
FOCACCIA 
380 g €1,49 

3,92 €/kg

ORVA PIADINA SOTTILE 
CON OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
600 g €1,99 

3,32 €/kg

EXQUISA  
PASTA SFOGLIA 

275 g 

€0,89 
3,24 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

CAMEO MUU MUU MINI 
SENZA LATTOSIO 
CIOCCOLATO 
6x50 g €2,79 

9,30 €/kg

BELLA VITA YOGURT 
FREE  
VANIGLIA / COCCO / BANANA 
/ MAGRO / MAGRO MORE / 
MAGRO CAFFE’ 2x125 ml €1,19  

4,76 €/kg

SCONTO

NESTLE’ GALAK SNACK 
FRESCO 
4x26 g €0,99 

9,52 €/kg

EHRMANN MOUSSE 
PROTEIN  
PISTACCHIO / CHOCCOLATE 
200 g €1,59  

7,95 €/kg

SCONTO

PARMALAT ZYMIL 
SNACK AL LATTE 
4x28 g €1,29 

11,52 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO 
FRAGOLA / BANANA / MELA / 
PERA / PESCA / ALBICOCCA 
12x50 g €2,49 

4,15 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA RISOTTO 
ASPARAGI / FUNGHI PORCINI 
/ ZUCCA / MILANESE 
250 g €2,49 

9,96 €/kg
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I FRESCHISSIMI 16

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE SOIA 0 

ZUCCHERI 
1 L 

€1,49 
 

CENTRALE DEL LATTE DI 
ROMA LATTE SCREMATO 

UHT 
1 L 

€0,99 
 

ICELANDER CUBETTI DI 
SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO 
90 g €3,49 

38,78 €/kg

GARDEN GOURMET 
MINI BURGER 
BROCCOLI 
198 g €1,99 

10,05 €/kg

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE AVENA 

1 L 

€1,49 
 

PARMALAT ZYMIL 
LATTE MAGRO UHT 

1 L 

€1,79 
 

SCONTO

NORITA GAMBERONI DI 
SURIMI 
320 g €2,99 

9,34 €/kg

GARDEN GOURMET 
MINI BURGER SPINACI 
160 g €1,99 

12,44 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
FORMAGGINI AL 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
140 g €1,69 

12,07 €/kg

SAN BENEDETTO 
BEVANDA VEGETALE  

BANANA / CAFFE’ NOCCIOLA 
/ FRAGOLA 

400 ml 

€0,99 
2,48 €/L

MONEDIA ALICI 
MARINATE 
DELL’ADRIATICO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

GARDEN GOURMET 
MINI BURGER ZUCCA 
160 g €1,99 

12,44 €/kg

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE BARISTA 
MANDORLA/ AVENA 1 L 

€1,99 
 

SCONTO

MONESIA FRIARIELLI 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

GARDEN GOURMET 
FALAFEL CECI E 
BARBABIETOLA 
190 g €2,99 

15,74 €/kg

VALSOIA CONDISOIA 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

NORITA SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE SOIA BARISTA 

1 L 

€1,99 
 

HOPLA’ PREPARATO 
VEGETALE DA 
MONTARE PER DOLCI 
500 ml €1,79 

3,58 €/L

FOOD FROM WORLD 
SALMONE SCOZZESE A 
FETTA LUNGA 
50 g €4,49 

89,80 €/kg

GRANTERRE TENERONI  
HAMBURGER CON 
PROSCIUTTO COTTO / 
MOZZARELLA 150 g €1,99 

13,27 €/kg

GRANTERRE TENERONI 
BABY  
HAMBURGER CON 
PROSCIUTTO COTTO / 
VITELLO 150 g €1,99 

13,27 €/kg

KIOENE GRANTALIATA 
160 g €2,49 

15,56 €/kg

VERYS GRATTUGIATO 
FRESCO  
80 g €1,59  

19,88 €/kg

SCONTO

UNCONVENTIONAL 
BURGER VEGETALE 
CLASSICO 
2x110 g €3,99 

18,14 €/kg

UNCONVENTIONAL 
BURGER VEGETALE AL 
POMODORO 
2x110 g €3,99 

18,14 €/kg

GRANTERRE TENERONI  
HAMBURGER CON 
PROSCIUTTO COTTO E 
FORMAGGIO 150 g €1,99 

13,27 €/kg

KIOENE COTOLETTE 
VEGETALI 
2x100 g €2,99 

14,95 €/kg

GRANTERRE TENERONI 
HAMBURGER CON SPINACI 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

PARMA IS GUACAMOLE 
DI AVOCADO 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

ARBOREA  
LATTE SENZA LATTOSIO  

PARZIALMENTE SCREMATO / 
SCREMATO UHT 1 L 

€0,99 
 

SCONTO

ARBOREA LATTE 
PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 1 L 

€0,79 
 

MAX GIORNALIERO 10 PEZZI

SCONTO
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 LA DISPENSA17

SAGRA OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE 

2 L 

€3,79 
1,90 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

CALVE’ MAIONESE 
CLASSICA 
150 ml €0,99 

6,60 €/L

SCONTO

CIRIO BORLOTTI / CECI 
/ CANNELLINI 
370 g €0,99 

2,68 €/kg

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO 
EXTRAVERGINE DI 
OLIVA BIO  
2x70 g €2,99  

21,36 €/kg

SCONTO

CONSILIA TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
4x70 g €3,49 

12,46 €/kg

CONSORZIO AGRARIO DI 
LATINA FARINA TIPO 00 

/ INTEGRALE 
1 kg 

€0,79 
 

VILLA ANTICA OLIO 
EXTRA VERGINE DI 
OLIVA 100% ITALIA 

1 L 

€6,99 
 

SCONTO

HEINZ SALSA BURGER 
230 g €2,19 

9,52 €/kg

BONDUELLE MAIS 
2+1x300 g €2,79 

3,10 €/kg

MARE APERTO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x140 g €2,99 

10,68 €/kg

SCONTO

CAPUTO NUVOLA 
FARINA TIPO 0 

1 kg 

€1,99 
 

PETTI SALSA DI 
DATTERINO / CILIEGINO 
350 g €1,49 

4,26 €/kg

HEINZ KETCHUP 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

FATTORIA DEI SAPORI 
OLIVE NERE 
DENOCCIOLATE LARGE 
350 g €1,29 

3,69 €/kg

DELICIUS SGOMBRO 
ALL’OLIO DI OLIVA / 
NATURALE 
125 g €1,99 

15,92 €/kg

MARE APERTO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

SCONTO

CAPUTO ARIA FARINA 
TIPO 0 

1 kg 

€2,49 
 

PETTI POLPA FINE 6 
POMODORI 
500 g €1,19 

2,38 €/kg

ARIOSTO INSAPORITORI 
80 g €1,99 

24,88 €/kg

CONSILIA CARCIOFINI 
ALLA BRACE 
280 g €3,69 

13,18 €/kg

SCONTO

LOCONTE FARINA PER 
FRITTURE 

750 g 

€1,79 
2,39 €/kg

LA MOLISANA PASTA 
INTEGRALE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

SCONTO

CONSILIA MELANZANE 
ALLA BRACE 
280 g €2,99 

10,68 €/kg

STAR SAIKEBON RISO  
MANZO SALSA SOIA 84 g / 
POLLO TERIYAKI / VERDURE 
CURRY 83 g €1,59 

 

STAR IL MIO RISOTTO  
AI FUNGHI / MILANESE 175 g €1,29 

7,37 €/kg

KNORR CUP NOODLES 
63 g €0,99 

15,71 €/kg

GRANDI MOLINI 
ITALIANI SEMOLA 

RIMACINATA DI GRANO 
DURO 100% ITALIA 

1 kg 

€0,99 
 LITRI

2

CALLIPO FILETTI DI 
ALICI ALL’OLIO 
EXTRAVERGINE DI 
OLIVA  
150 g €5,99  

39,93 €/kg

SCONTO

CONSILIA INSALATA DI 
TONNO 
160 g €1,99 

12,44 €/kg

RIO MARE  
TONNO AL NATURALE 

6x80 g 

€5,49 
11,44 €/kg

SCONTO

RIO MARE TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 

8x80 g 

€7,49 
11,70 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

ITALIANO
100%

CONFEZIONE

X8
80g

CONFEZIONE

X6
80g
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LA DISPENSA 18

KINDER BRIOSS  
CLASSICA / LATTE E 

CIOCCOLATO 270 g 

€2,49 
9,22 €/kg

SCONTO

MCVITIE’S DIGESTIVE  
ORIGINAL / INTEGRALE 400 g €1,99 

4,98 €/kg

CALLIPO CONFETTURA 
EXTRA DI FICHI  
280 g €3,99  

14,25 €/kg

SCONTO

LIPTON TISANA  
DIGESTIONE / SONNO 
CONFEZIONE DA 17 FILTRI €1,99 

 

7 PORTE NURSINE 
CROSTATINE AL FARRO 
GUSTI ASSORTITI 
240 g €1,99 

8,29 €/kg

CIARDI CIAMBELLINE 
TIPICHE AL VINO  
ROSSO / BIANCO 250 g €2,99 

11,96 €/kg

LINDT CREMA 
SPALMABILE  
NOCCIOLE / FONDENTE / 
FONDENTISSIMA 200 g €4,49 

22,45 €/kg

HERO ASTUCCIO LIGHT  
ALBICOCCA / FRAGOLA / 
FRUTTI DI BOSCO 4x20 g €0,99 

12,38 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
POUCH 
800 g €4,99 

6,24 €/kg

SCONTO

MOLINO ROSSETTO 
PREPARATO PER 

PANCAKES 
NATURALE / FARINA DI 

AVENA / INTEGRALI / CACAO 
250 g 

€1,49 
5,96 €/kg

ERIDANIA TRUVIA 
DOYPACK 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

STARBUCKS CAFFE’ IN 
CAPSULE CAPPUCCINO 
CARAMEL / CAPPUCCINO / 
VANIGLIA MACCHIATO 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI €3,79 

 

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CIALDE 
DECAFFEINATO / ARABICA / 
PIÙ CREMA 
CONFEZIONE DA 15 PEZZI €2,59 

 

SCONTO

SCOTTI SI CON RISO 
BISCOTTI  
GOCCE CIOCCOLATO / 
FROLLINO 350 g €2,49 

7,11 €/kg

GALBUSERA BELLE & 
BUONE FETTE 
FICHI E NOCCIOLE / MIRTILLI 
E MANDORLE / CIOCCOLATO 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

ERIDANIA TRUVIA JAR 
270 g €5,99 

22,19 €/kg

L’OR CAFFE’ IN 
CAPSULE 
ESPRESSO FORZA / 
RISTRETTO / BARISTA 
CONFEZIONE DA 30 PEZZI €8,99

TROMBETTA 
L’ESPRESSO DOLCE 
CAFFE’ IN CAPSULE 
ARABICA / CREMA / DEK 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €3,69 

 

PROBIOS FROLLINI 
SENZA ZUCCHERI  
CACAO E NOCCIOLE / 
LIMONE E ZENZERO 200 g €3,49  

17,45 €/kg

SCONTO

DI LEO BISCOTTI 
CASERECCI INTEGRALI 
LUNE 600 g / PAESANI 700 g €2,49 

 

RIGONI FIORDIFRUTTA 
CONFETTURE 
BIOLOGICHE 
330/340 g €3,49 

 

LIPTON INFUSO  
LIMONE ZENZERO / PESCA 
IBISCO 
CONFEZIONE DA 20 FILTRI €1,99 

 

KIMBO CAFFE’ AROMA 
ITALIANO 
4x250 g €11,99 

11,99 €/kg

SCONTO

ARIOSTO IMPANATURA 
230 g €1,59 

6,91 €/kg

SAO CAFFE’ INTENSO 
250 g €3,39 

13,56 €/kg

SCONTO

1

kg

COMPATIBILI “DOLCE GUSTO”

ILLY 
CAFFE’ MOKA 

250 g 

€6,99 
27,96 €/kg

SCONTO

ILLY  
CAFFE’ ESPRESSO 

250 g 

€6,99 
27,96 €/kg

SCONTO

CONSILIA SUCCHI  
SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI 3x200 ml 

€0,99 
1,65 €/L

SCONTO

CONSILIA BISCOTTI AI 
CEREALI RICCHI DI FIBRE 

2x250 g 

€1,49 
2,98 €/kg

SCONTO

ILLY  
CAFFE’ IN CAPSULE 

ESPRESSO CLASSICO / FORTE / 
INTENSO / DECAFFEINATO 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI 

€4,49 
 

SCONTO
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MULINO BIANCO  
FLAUTI 

CIOCCOLATO / LATTE / 
STRACCIATELLA 280 g 

€1,99 
7,11 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

VENTURA ARACHIDI 
PELATE E TOSTATE 
250 g €1,69 

24,14 €/kg

DERBY SCHIACCIATINE  
CLASSICHE / PIZZA / SESAMO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

DAILY BREAD PANE DI 
SEGALE 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

ROSSANA PISTACCHIO 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

PESOFORMA SNACK 
CIOCCOLATO BIANCO 

MANDORLA E 
CARAMELLO 

140 g 

€2,29 
16,36 €/kg

SCOTTI SI CON RISO 
PLUMCAKE DI RISO 
SENZA LATTOSIO 
190 g €2,49 

13,11 €/kg

VENTURA BB MIX 
BELLEZZA 
150 g €1,99 

7,96 €/kg

SCONTO

PANEALBA GRISSINI 
SENZA SALE 

250 g 

€1,19 
4,76 €/kg

PRIMAE NATUR 
BURGER GOURMET 
340 g €1,59 

4,68 €/kg

FIDA 
CARAMELLE 
ASSORTITE 
ROSSANA / ROSSANA 
CIOCCOLATO / FONDENTI 
ASSORTITE / FONDENTE 
MENTA / COCCO / 
CARAMELLO 175 g €1,89 

10,80 €/kg

ENERVIT POWER 
SPORT PROTEIN 
BARRETTE 
CRISPY CIOCO 42 g / 
NOCCIOLA / TRIPLO CIOCC 
45 g / LEMON 48 g / COCO 
CHOCO 40 g / SALTED 
CARAMEL 40 g €1,79 

 

SCOTTI SI CON RISO 
MERENDA RICOPERTA 
AL CIOCCOLATO 
264 g €2,49 

9,43 €/kg

PANEALBA SPACCATINI 
CORTI ALL’OLIO D’OLIVA 

250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

INTERPAN FILONE 
GRANO DURO 

400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

FIDA  
CARAMELLE 
ASSORTITE BONELLE / 
GLACIA / SPICCHI / LIQUIRIZIA 
/ BONELLE LIM.ZENZ. / 
BONELLE FR. BOSCO / 
BONELLE LIQUIRIZIA / 
LIMONE 175 / 150 g €1,59 

 

PERUGINA NERO 
TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO RIPIENE 
PRALINATO / COOKIE / 

CARAMEL 100 g 

€2,49 
24,90 €/kg

CONSILIA CROSTATINE  
ALBICOCCA / FRUTTI DI 
BOSCO 200 g €1,49 

7,45 €/kg

RISO GALLO CHIPS 
40 g €0,99 

24,75 €/kg

NT PANINO MAXI 
HAMBURGER 
2x100 g €3,19 

15,95 €/kg

FINI CARAMELLE 
GOMMOSE  
VARI TIPI - 85/90 g €0,99 

 

LINDT TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  
AL LATTE / FONDENTE 100 g €1,99 

19,90 €/kg

ASOLO DOLCE MELODY  
ALLA CONFETTURA MELE / 
ALBICOCCHE / FRUTTI DI 
BOSCO 100 g €0,99 

9,90 €/kg

PRINGLES PATATINE  
ORIGINAL / PAPRIKA70 g €1,19 

17,00 €/kg

GUTTIAU PANE 
GUTTIAU 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

MULINO BIANCO  
GRAN BAULETTO 

GRANO TENERO / RUSTICO 
500 g / CAMPAGNOLO / 

INTEGRALE 465 g 

€1,99 
 

MALTESERS 
135 g €2,39 

17,70 €/kg

GALBUSERA CEREALI G 
CRACKER RICOPERTO 
CIOCCOLATO  
AL LATTE / FONDENTE 150 g €1,99 

13,27 €/kg

BRIOSCHI 
EFFERVESCENTE 
200 g €3,99 

19,95 €/kg

RISO GALLO GALLOTTE 
3 CEREALI 

100 g 

€0,99 
9,90 €/kg

ARTEBIANCA 
PANPIUMINO BIO 

300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

RITTER SPORT VARIETY 
BISCOTTO / FONDENTE / 
LATTE ALPI / GIANDUIA / 
CARAMELLO SALATO 100 g €1,49 

14,90 €/kg

PESOFORMA SNACK 
CIOCCOLATO / YOGURT 

FRUTTI DI BOSCO 
CIOCCOLATO FONDENTE 

ARANCIA 
CONFEZIONE DA 4 POCKET 

€2,29 
 

SCOTTI SI CON RISO 
MUFFIN AL 
CIOCCOLATO SENZA 
LATTOSIO 
222 g €2,59 

11,67 €/kg

SCOTTI SI CON RISO 
CROSTATINA AL 
CIOCCOLATO SENZA 
LATTOSIO 
144 g €2,49 

17,29 €/kg
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LA DISPENSA / LE BEVANDE 20

SAN BENEDETTO 
AQUAVITAMIN 

FRUTTI ROSSI / LIMONE / 
ARANCIA 40 cl 

€0,69 
1,73 €/L

HIPP BIO CREMA DI 
CEREALI  
MAIS E TAPIOCA / 
MULTICEREALI 200 g €2,49 

12,45 €/kg

HIPP BIO FRUTTA 
FRULLATA PLUS MELA 
PERA E FRUTTI ROSSI 
90 g €1,49 

16,56 €/kg

HIPP BIO FRUTTA 
FRULLATA 
MELA BANANA E FRAGOLA / 
PERA E MELA / PERA E 
BANANA 90 g €1,29 

14,33 €/kg

HUMANA PICCOLI EROI 
LATTE DI CRESCITA IN 

POLVERE 3 / 4 
800 g 

€11,49 
14,36 €/kg

SCONTO

SANT’ANNA FRIZZANTE 
/ NATURALE 
6x50 cl €1,49 

0,50 €/L

HUMANA LATTE DI 
PROSEGUIMENTO IN 

POLVERE 2 
800 g 

€16,49 
20,61 €/kg

SCONTO

HUMANA ACQUA 
AMOROSA 

100 cl 

€1,19 
1,19 €/L

SCONTO

PLASMON ANELLINI / 
GEMMINE / STELLINE / 
PENNETTE 
300 g €1,49 

4,97 €/kg

SAN BENEDETTO 
ACQUA  

LEGGERMENTE 
FRIZZANTE / 

NATURALE 6x1,5 L 

€1,69 
0,19 €/L

EGERIA ACQUA 
EFFERVESCENTE 

NATURALE 
6x1,5 L 

€1,89 
0,21 €/L

SCONTO

FERRARELLE  
MAXIMA ACQUA 

FRIZZANTE 
6x1,5 L 

€2,29 
0,25 €/L

LEVISSIMA ACQUA 
NATURALE 

75 cl 

€0,59 
0,79 €/L

ENERGADE LIMONE / 
ARANCIA 

1,5 L 

€1,39 
0,93 €/L

PEPSI COLA REGULAR / 
ZERO FOUR PACK 

4x1,5 L 

€3,99 
0,67 €/L

SCONTO

ARIZONA GREEN TEA 
MELOGRANO / MIELE / MIELE 
PESCA WHITE TEA MIRTILLO / 

MIELE LIMONE 500 ml 

€0,99 
1,98 €/L

LEMONSODA ENERGY 
LEMON / TROPICAL / 

ICY BREEZE ZERO 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

FUZE TEA LIMONE / 
PESCA / LIMONE ZERO 

PESCA ZERO 
1,25 L 

€1,49 
1,19 €/L

CRAZY TIGER 50 
ENERGY DRINK 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

COCA COLA / COCA 
COLA ZERO / COCA 
COLA ZERO SENZA 

CAFFEINA / FANTA / 
FANTA ZERO /  
FANTA BLOOD  

ORANGE / FANTA 
LEMON /  

SPRITE 
6x33 cl 

€4,29 
2,17 €/L

SCONTO

COLFIORITO MAIS POP 
CORN ITALIA 
400 g €1,29 

3,23 €/kg

FRUIT BETTER 
ARACHIDI IN GUSCIO 

TOSTATE 
1 kg 

€4,99 
 

FATINA NOCI NATURALI 
350 g €2,29 

6,54 €/kg

VENTURA FARINA DI 
COCCO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

1

kg

1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI

1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl

CONFEZIONE
FOUR-PACK

TASSONI  
CEDRATA ZERO 

4x180 ml 

€3,69 
5,13 €/L

SCONTO

FANTA / FANTA LIGHT / 
SPRITE / SPRITE ZERO / 
FANTA LEMON / FANTA 

LEMON ZERO 
1,5 L 

€1,39 
0,93 €/L

SCONTO
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 LE BEVANDE21
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NOTTE ROSSA 
NEGRAMARO SALENTO 

IGP / PRIMITIVO 
SALENTO IGP / FIANO 

SALENTO IGP 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

CA’ VESCOVO 
CABERNET SAUVIGNON 

/ SAUVIGNON 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CONCILIO MULLER 
THURGAU DOC 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

CAVICCHIOLI VINO 
BIANCO FRIZZANTE 

AMABILE 
1,5 L 

€3,49 
2,33 €/L

CERES STRONG ALE 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
4x33 cl €4,99 

3,78 €/L

DEL BORGO IPA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 

50 cl 

€2,99 
5,98 €/L

SCONTO

PFANNER 
REFRESH+VITA MANGO 

E MARACUJA / 
MULTIVITAMINICO 

2 L 

€1,99 
1,00 €/L

SCONTO

MORETTI FILTRATA A 
FREDDO BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

SCONTO

KOZEL BIRRA IN 
BOTTIGLIA DARK / 

CHIARA 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

PFANNER ACE / ACE 
ROSSO / ANANAS 

COCCO / FRUTTI ROSSO 
/ MULTIVITAMINICO 

2 L 

€1,99 
1,00 €/L

MARCHESI 
FRESCOBALDI 

CAMPONE VINO NOBILE 
DI MONTALCINO DOC 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

SCONTO

HEINEKEN BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,29 

2,31 €/L

SCONTO

MYAMY BCAA BOOST 
ARANCIA MARACUJA 
250 ml €1,59 

6,36 €/L

MESSERE TOMMASO 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

PORETTI 4 LUPPOLI 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

NON FILTRATA  / L’ORIGINALE 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

VALFRUTTA SUCCHI 
TRIANGOLINI  
PERA / PESCA / ALBICOCCA 
12x100 ml €2,99 

2,49 €/L

TERRE BIANCHE 
VERMENTINO DI 
SARDEGNA DOC 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

ZUEGG SUCCHI  
ACE / PERA / PESCA 
3x200 ml €1,59 

2,65 €/L

RONCO  
VINO BAG IN BOX 
BIANCO / ROSSO 

5 L 

€6,99 
1,40 €/L

SCONTO

FEUDO MONACI LA 
SIRENA IGT / IL 
PESCATORE IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

TROPICAL DRINK ALOE 
VERA MANGO / 

MELOGRANO 
500 ml 

€1,99 
3,98 €/L

TROPICAL DRINK ALOE 
VERA / ALOE VERA 

ZERO 
500 ml 

€1,99 
3,98 €/L

SANTAL / SANTAL PLUS 
SUCCHI 

1 L 

€1,49 
 

CORVO BIANCO /  
ROSSO / ROSA / GLICINE 
ROSSO / GLICINE BIANCO 

/ GLICINE ROSA 75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

SCONTO

MEZZACORONA 
GEWURZTRAMINER 
TRENTINO DOC 75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

SCONTO

ICHNUSA NON 
FILTRATA  

BIRRA IN LATTINA 
44 cl 

€0,99 
2,25 €/L

SCONTO

PERONI BIRRA IN 
LATTINA 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

BECK’S BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

60 cl 

€0,99 
1,65 €/L

SCONTO

753A.C. ROMA DOC 
VINO BIANCO / ROSSO 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

SAN MARCO FRASCATI 
DOCG 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

5
LI

TR
I 1,5

LITRI

CORTE AL LAGO 
CUSTOZA DOC / 

BARDOLINO CHIARETTO 
DOC 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

VILLA RAIANO GRECO 
DI TUFO DOCG /FIANO 

DI AVELLINO DOCG 
75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

BOLLA SAUVIGNON IGT 
/ RIBOLLA GIALLA IGT 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

SPUMISSIMA IN 
BOTTIGLIA  

20 cl 

€0,59 
2,95 €/L

SCONTO

SPUMISSIMA IN 
LATTINA  

33 cl 

€0,69 
2,09 €/L

SCONTO
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SPAZIO CASA LE BEVANDE 22

IODOSAN DENTIFRICIO 
PROTEZIONE GLOBALE 
75 ml €1,99 

26,53 €/L

PANTENE 
SHAMPOO 250 ml / 
BALSAMO 200 ml €2,49 

 

SCONTO

MENTADENT 
SPAZZOLINO TECNIC 

€1,29 
 

PANTENE MASCHERE 
300 ml €4,49 

14,97 €/L

PAMPERS SALVIETTINE 
BABY DRY 70 PEZZI / 
PROGRESSI 63 PEZZI €2,49 

 

SCONTO

BELLECOLOR 
COLORAZIONE PER 
CAPELLI €5,99 

 

JOHNSON BABY 
COTTON FIOC 
CONFEZIONE DA 100 PEZZI €0,99 

 

NEUTRO ROBERTS 
SAPONE LIQUIDO 
ECORICARICA 
400 ml €1,49 

3,73 €/L

JOHNSON BABY OLIO 
300 ml €1,99 

6,63 €/L

MIXA CREMA CORPO 
400 ml €5,99 

14,98 €/L

SCONTO

DASH PODS 
CONFEZIONE DA 30 PEZZI €8,99 

 

SCONTO

PREP CREMA IN VASO 
75 ml €2,99 

39,87 €/L

MENTADENT  
DENTIFRICIO 

MICROGRANULI / WHITESYSTEM / 
CRYSTAL GEL / C-FRESH 75 ml 

€1,49 
19,87 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

HAVANA CLUB 3 ANOS 
RUM 

70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

SANTERO 958 SPRITZ 
READY TO DRINK 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CESCON PROSECCO 
DOC EXTRA DRY / 

RIBOLLA PAS DOSE’ 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

JAMESON WHISKY 
70 cl 

€15,99 
22,84 €/L

SCONTO

BRANCAMENTA 
70 cl 

€11,49 
16,41 €/L

SCONTO

BOLLA CUVEE 
PREMIERE EXTRA DRY 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

ITALCORAL NAPOLEON 
RESERVE 

70 cl 

€5,49 
7,84 €/L

AMARO SILANO 
70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

SANT’ORSOLA 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
MILLESIMATO DOCG 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

ZONIN  
PROSECCO DOC 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

SCONTO

CECCHI ORVIETO 
CLASSICO DOC 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

LA GIOIOSA RIBOLLA 
GIALLA DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

BOROTALCO 
BAGNODOCCIA 

500 ml 

€2,99 
5,98 €/L

SCONTO

BOROTALCO SALVIETTE 
DEODORANTI 

CONFEZIONE DA 10 PEZZI 

€2,49 
 

SCONTO

BOROTALCO DEO 
SPRAY 150 ml / 
ROLL-ON 50 ml 

€2,69 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

SANTA MARGHERITA 
CHARDONNAY 
DOLOMITI IGT 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

LOGGIA DEL SOLE 
VERMENTINO 

MAREMMA TOSCANA 
DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

BELISARIO PASSERINA 
IGT / PECORINO IGT 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

DUCHESSA LIA ROERO 
ARNEIS PIEMONTE 

DOCG 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

CASALELEO RISERVA 
MONTEPULCIANO 

D’ABRUZZO DOC 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L
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 SPAZIO CASA23
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BIBO BICCHIERI 
BIOPLASTICA COLOR  
200cc 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €1,29 

 

LENOR AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 

882 ml 

€2,99 
3,39 €/L

SCONTO

BIBO PIATTI 
BIOPLASTICA  
FONDI / PIANI 
CONFEZIONE DA 15 PEZZI €1,49 

 

SVELTO LAVASTOVIGLIE 
GEL 

640 ml 

€3,49 
5,45 €/L

SCONTO

BIBO PIATTI DESSERT 
BIOPLASTICA COLOR 
CONFEZIONE DA 20 PEZZI €1,29 

 

SVELTO LAVASTOVIGLIE 
TABS 
CONFEZIONE DA 25 PEZZI €3,49 

 

SCONTO

CUKI VASCHETTE 
ALLUMINIO GRIGLIE 
BBQ 
CONFEZIONE DA 3 PEZZI €1,29 

 

FABULOSO PAVIMENTI 
950 ml 

€1,79 
1,88 €/L

SCONTO

TONKITA PANNO 
MULTIUSO MICROFIBRA 
CONFEZIONE DA 6+4 PEZZI €2,99 

 

PERLA COMPRAMI 
ASCIUGATUTTO 
CONFEZIONE DA 3 ROTOLI €2,49 

 

SCONTO

TONKITA PANNO 
PAVIMENTI SUPER 
MORBIDO 65x50 €0,99 

 

BIBO PIATTI PIANI 
BIOPLASTICA COLOR 
CONFEZIONE DA 20 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

VERNEL  
AMMORBIDENTE 

2,97 L 

€2,99 
1,01 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

CALGON  
ANTICALCARE GEL 

750 ml 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTOSOLE  
LAVATRICE LIQUIDO 

29 LAVAGGI - 1,305 L 

€2,99 
2,29 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

SCOTTEX  
TOVAGLIOLI 1 VELO 
CONFEZIONE DA 200 PEZZI 

€1,99 
 

SCONTO

SCOTTEX  
CARTA IGIENICA 

CONFEZIONE DA 10 ROTOLI 

€1,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

GOURMET GOLD CUORE 
MORBIDO / DELIZIE 

4x85 g 

€2,49 
7,32 €/kg

SCONTO

GOURMET  
PERLE 

85 g 

€0,75 
8,82 €/kg

SCONTO

PURINA ONE DUAL 
NATURE GATTO 

400 g 

€2,19 
5,48 €/kg

SCONTO

FRISKIES  
CROCCHETTE CANE 

ACTIVE / BALANCE 4 kg 

€7,99 
2,00 €/kg

SCONTO

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI
CONSILIA PETSY 

CROCCANTINI 
TONNO E VERDURE / MANZO 

POLLO E VERDURE / POLLO E 
TACCHINO 2 kg 

€2,99 
1,50 €/kg

PEDIGREE RODEO  
MANZO / POLLO 
123 g €1,99 

16,18 €/kg

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE ADULT 
400 g €0,69 

1,73 €/kg

FRISKIES BISCOTTI 
SHAPES 
400 g €2,49 

6,23 €/kg

LAVAGGI
29
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIALE G. MAZZINI, 153 

TEL. 06.39.74.28.43 
LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 

TEL. 06.53.27.20.24 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA DELLE PETUNIE 5 

GUIDONIA MONTECELIO 
TEL. 0774.01.18.33 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 
VIA DI BOCCEA, 632 

TEL. 06.61.56.64.59 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA LAURENTINA 
ANG. VIA DEI BOCCABELLI 

TEL. 06.36.30.04.99 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

 VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

VIA ROMA 
NEPI 

TEL. 0761.77.12.69 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SABATO 18 E DOMENICA 19 APRILE 2026 SABATO 25 E DOMENICA 26 APRILE 2026

I PRODOTTI DEL WEEK-END SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

DIXAN  
LAVATRICE LIQUIDO CLASSICO  
2x990 ml 

€6,99 
3,53 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  
700 g 

€3,99 
5,70 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MARE PURO  
FILETTI TONNO  
AL NATURALE / OLIO DI OLIVA 180 g 

€2,99 
16,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

MASSO ANTICO  
PRIMITIVO DEL  SALENTO / 
FIANO / NEGROAMARO 75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SUPREMA  
CARTA IGIENICA ENDLESS  
CONFEZIONE DA 12 ROTOLI 

€4,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FOXY MEGA  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

LA PALMA ARAGOSTA 
VERMENTINO DI SARDEGNA 
DOC 75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BUFFALO  
BOBINA  
700 STRAPPI 

€2,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCUDO TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA / NATURALE  
3x80 g 

€1,99 
8,29 €/kg

SCONTO

ROTOLI
12

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CAFFO  
VECCHIO AMARO DEL CAPO  
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 PEZZI

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CLEMENTE LE MASSERIE  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
100% ITALIANO 1 L 

€7,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

LA RUSSOLILLO  
PASSATA DI POMODORO 
660 g 

€0,79 
1,20 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

LAVAZZA CAFFE'  
CREMA E GUSTO CLASSICO  
4x250 g 

€12,99 
  

SCONTO

kg

ITALIANO
100%CONFEZIONE

BIPACK
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